Tél : 01 39 19 82 62
FT306-B
Raccord de jonction auto-buté pour tubes PEHD :
• Pression de service jusqu’à 16 Bar.
• Dimensions Ø 110 mm à 1000 mm
• Corps et visserie : Inox
• Mouvement axial : +/- 3mm
• Joint : EPDM
• Possibilité joint : NBR
• Températures : -20°C à +80°C
• Anneau d’ancrage à dents coniques embouties
Références Ø tuyauterie
Pression de
service (Bar)
Longueur
(mm)
200 300 400
ENV-CJAP-110 110 16 X
ENV-CJAP-125 125 16 X
ENV-CJAP-140 140 16 X
ENV-CJAP-160 160 16 X
ENV-CJAP-180 180 16 x
ENV-CJAP-200 200 16  X
ENV-CJAP-225 225 10  X
ENV-CJAP-250 250 10  X
ENV-CJAP-280 280 10  X
ENV-CJAP-315 315 10  X
ENV-CJAP-355 355 10  X
ENV-CJAP-400 400 10  X
ENV-CJAP-450 450 10   X
ENV-CJAP-500 500 10   X
ENV-CJAP-560 560 10   X
ENV-CJAP-630 630 10   X
ENV-CJAP-710 710 10   X
ENV-CJAP-800 800 10   X
ENV-CJAP-900 900 10   X
ENV-CJAP-1000 1000 10   x
FT306 COLLIER DE JONCTION AUTOBUTE PEHD